

ماه طلایی ورزش نی‌ریز با جودو کامل شد

در ادامه درخشش ورزشکاران نی‌ریزی در رشته‌های مختلف، یک جودو کار با قهرمانی خود، بهمن ماه طلایی را برای نی‌ریز رقم زد. در مسابقات انتخابی جودو استان که ۲۴ بهمن در شیراز برگزار شد، علیرضا مظفریان در وزن ۹۰+ کیلوگرم با شکست تیم ۷ نفره از نقاط مختلف فارس برگزار و ورزشکاران نی‌ریز به اردوی تیم استان برای شرکت در مسابقات کشوری که ۵ اسفند در زاهدان انجام می‌شود دعوت شدند. مربیگری و سرپرستی تیم جودو نی‌ریز بر عهده هادی گرگین و افشین بخش بود. در بهمن ماه ورزشکاران رشته‌های پرورش اندام، بیلیارد، جودو و شطرنج عنوان‌های برتر را در مسابقات استانی به دست آورده‌اند.



۸۰ کیلومتر دوچرخه سواری در ارتفاعات

کوه قبله نی‌ریز

افراد باشند. وی یادآور شد که در چنین برنامه‌هایی باید حتماً ایمنی فرد و دوچرخه او رعایت شود و علاقه‌مندان، وسایل ایمنی پزشکی از جمله پانسمان زخم و پماد گرفتگی عضلات و لوازم تعمیر دوچرخه مانند تیوب پدکی و ابزار لازم مثل آچار، بمب باد، چسب و وصله را به همراه داشته باشند. همچنین افراد قبل از اقدام به دوچرخه سواری در کوهستان، حتماً قبل از آن مسیر را پیاده برونند و راه را شناسایی کنند. ضمن این که وی توصیه اکید کرد که گروه حداقل باید ۳ نفره باشد و به هیچ وجه به تنهایی اقدام به این ورزش نکنند. بهینه گفت: مشوق اصلی ما در راه اندازی این ورزش، جناب آقای حسین میرغیانی رئیس هیئت کوهنوردی بودند و در برنامه‌های مختلف از راهنمایی‌های ایشان و تسطی که بر مسیرهای کوهستانی دارند استفاده می‌کنیم.

برای اولین بار دوچرخه‌سواران نی‌ریز یک مسیر سخت و دشوار را در ارتفاعات کوهستانی نی‌ریز پیمودند. گروه ۵ نفره دوچرخه سواری متشکل از محسن بهینه رئیس هیئت دوچرخه سواری، حسن فرامرزیان، محمد شبانی، و محمد و مهدی میرزایی شبانی جمعه ۲۴ بهمن مسیر میدان سرباز نی‌ریز به سمت بیدبخون، ارتفاعات چشمه باقوتی و پس از آن غار در اشکفت، آربزن، گون، گلودشاخ، چشمه آربو، چشمه تارم، بلندی‌های آیشار تارم، بیسون، برنسو، چشمه کلاتری، دور قلات و تفرجگاه پلنگان را به مسافت حدود ۸۰ کیلومتر پیمودند. این برنامه ساعت ۵ صبح از میدان سرباز آغاز شد و ۵ بعد از ظهر پس از ۱۱ ساعت به پایان رسید. به گفته محسن بهینه، در مسیرهای صعب‌العبور مجبور به هل دادن و حتی کول گرفتن دوچرخه بوده‌اند و در بقیه مسیر رکاب زده‌اند.

نی‌ریز در جمع سه تیم برتر وزنه برداری استان

با درخشش ورزشکاران وزنه برداری، نام هیئت وزنه برداری نی‌ریز در جمع سه شهرستان برتر فارس قرار گرفت. در مسابقات وزنه برداری قهرمانی استان پنجشنبه و جمعه ۲۳ و ۲۴ بهمن در شیراز، وزنه برداران نی‌ریز در اوزان و رده‌های سنی مختلف شرکت داشتند و مقام‌های قهرمانی را به دست آوردند. در ۴۹ کیلوگرم نونهالان و نوجوانان، عرشیا صمدی در هر دو رده شرکت کرد و به ترتیب اول و سوم شد. در ۶۷ کیلوگرم نونهالان، ابوالفضل شاهسونی به مقام قهرمانی دست یافت و محمدعلی شاکر در ۵۶ کیلوگرم نوجوانان عنوان اول را کسب نمود و بدین ترتیب تیم‌های مرودشت، زرقان و نی‌ریز به عنوان سه تیم برتر استان معرفی شدند. مربیگری تیم نی‌ریز بر عهده مرتضی رضاییان و امین نیک‌سرشت بود. این مسابقات به مناسبت دهه فجر و یادبود زنده‌یاد حاج محمد مولایی شیرازی برگزار شد.



پرورش اندام نی‌ریز باز هم صاحب افتخار شد

تیم پرورش اندام نی‌ریز با حضور در مسابقات پرس سینه و پاورلیفتینگ چند جانبه غرب کشور چند مقام به دست آورد. این مسابقات ۲۴ بهمن به میزبانی استان کرمانشاه و با شرکت بیش از ۴۰۰ ورزشکار این رشته برگزار شد و در رده نوجوانان جواد زارع به عنوان قهرمانی دست یافت. در همین رده سنی محمد سلطانی نایب قهرمان شد. در رده جوانان و بزرگسالان علی تمندار به ترتیب به مقام‌های اول و دوم دست یافت و حسام خوش‌اقبال و علی مرادی به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در رشته پرس سینه و در رده نوجوانان، جواد زارع و علی عسکری مقام اول، محمد سلطانی مقام دوم و در رده جوانان محمد رضا مصطفوی و علی تمندار مقام‌های اول و در رده سنی بزرگسالان حسام خوش‌اقبال نایب قهرمان شد. مربیگری این تیم به عهده رحیم عسکریان و امین دهقان بود.



لژیونرها

مجید پاکیزه‌دامن **علی خانف:** تیم پارسه تهران پنجشنبه ۲۳ بهمن با پیروزی خانگی ۵ بر ۲ مقابل پیام تهران توانست با ۱۱ امتیاز در رده چهارم لیگ برتر فوتبال استان تهران قرار گیرد. در این بازی علی خانف به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش نبود.

محمد جواد جلالی: مس کرمان که محمد جواد جلالی را در ترکیب ابتدایی خود داشت، در هفته سیزدهم لیگ فوتبال آزادگان یکشنبه ۲۶ بهمن توانست در ورزشگاه شهید باهنر کرمان مقابل ملوان بندرانزلی به یک پیروزی ارزشمند دست یابد و با یک گل این تیم را شکست دهد. مس با این سه امتیاز ۲۴ امتیازی شد و با شکستی که تیم هوادار مقابل گل ریحان البرز داشت هم امتیاز باین تیم به علت تفاضل گل کمتر در مکان دوم جدول قرار گرفت.

پوریا مهرپویا: از هفته سوم لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور سه شنبه ۲۸ بهمن تیم فولاد یزد مقابل البدر بندر کنگب به نتیجه تساوی دو بر دو دست یافت و با ۴ امتیاز در رده سوم جدول ایستاد. در این بازی پوریا در حضور ۷۰ دقیقه‌ای خود در میدان، پاس گل اول تیمش را ارسال کرد.

مسعود مرادزاده (داور): از هفته سوم لیگ دسته سوم باشگاه‌های کشور که یکشنبه ۱۹ بهمن بین دو تیم شهدای ایل بهمنی کهگیلویه و بویراحمد و بویراحمد و بویراحمد و بویراحمد برگزار شد، مسعود مرادزاده به عنوان کمک داور اول این دیدار کار قضاوت را بر عهده داشت. این مسابقه ۴ بر ۱ به سود بویراحمد و بویراحمد به اتمام رسید.

تحلیلی بر هفته اول لیگ فوتسال

رنگ نارنجی لیگ فوتبال را تعطیل کرد

میزبان مقابل شهید علی کاوی تنگه حنار در سالن کوی سادات پیگیری شد. سرآغاز این مسابقه که به نوعی افتتاحیه رسمی بازی‌ها نیز محسوب می‌شد، با یاد و خاطره سه بازیکن فقید فوتبال و فوتسال نی‌ریز محمود پورکانی، مسعود زارعی و علی خوش‌اقبال در حضور خانواده‌های آنها و شهرام مختاری رئیس اداره ورزش و جوانان همراه بود. در این دیدار استعدادهای درخشان که خود را یکی از مدعیان جدی برای رقابت می‌دانند توانست با درخشش محمد زارع بازیکن جوان خود تیم شهید علی کاوی را با دو گل این بازیکن از پیش رو بردارد. در هفته نخست این مسابقات آمار به دست آمده از حملات تیمهای پیروز، بیاتگر این نکته است که در این فصل با توجه به

مجید پاکیزه‌دامن: هفته اول لیگ برتر فوتسال نی‌ریز در فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ با انجام سه دیدار پرگل به پایان رسید و شش تیم حاضر در این مسابقات تا حدودی عیار خود را به نمایش گذاشتند. هرچند پس از بازی‌های این هفته، به دلیل نارنجی شدن وضعیت نی‌ریز از نظر کرونا، دوباره لیگ به تعطیلی کشید تا ادامه آن به بهتر شدن وضعیت موکول شود. در اولین دیدار از مسابقات لیگ برتر فوتسال شهرستان، شنبه ۲۵ بهمن تیم شهدای مشکان میزبان در سالن اختصاصی فوتسال دهجانه مقابل اهورا به برتری ۴ بر ۲ دست یافت. در این دیدار پرمیجان و پر برخورد که با دو اخراجی همراه بود، شهدای مشکان با گل‌های محمدحسین یوسفی (۲گل)، حمزه خاموشی از روی نقطه پنالتی و افشین رئیسی توانست در مقابل دو گل حسن پیروزی به برتری برسد. دومین دیدار این هفته با گلباران شهرک وزیره در خانه دنبال شد.

از میان بازیکنان جوان و با انگیزه و مستعد از تیمهای حاضر در این فصل، محمد زارع از استعدادهای درخشان، سجاد خرمی از رینگ اسپرت و تا حدودی سیاوش برهانی از شهدای مشکان نقش زیادی در پیروزی تیم‌های خود در هفته اول داشتند و توانستند بازی خوب بازیکنان با تجربه‌تر نظیر مجتبی هاشم‌زاده، مجتبی سرخی و مجتبی کریمی را در تیم‌های خود تحت‌الشعاع قرار دهند تا بازی آنها کم‌رنگ‌تر نمایان شود. اما آنچه که می‌تواند کمی برای سرمربیان تیمها نگران کننده باشد و کار را برای بازیکنان کنار زمین زیاده‌تر کند، مصدومیت بالای بازیکنان است. در هفته اول مصدومیت دو بازیکن تیم‌های اهورا و شهید علی کاوی تنگ حنار مصداق این امر بودند. آنچه مسلم است، دور بودن بازیکنان در مقطعی از سال از تمرین و ندانستن تمرینات بدنسازی و آماده نبودن آنها می‌تواند صدمات بالایی را برای بازیکنان به همراه داشته باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز (نوبت اول)

شماره ثبت: ۱۳۹۹

نظر به حد نصاب نرسیدن حضور سهامداران بدلیل شیوع ویروس کرونا در مجمع عمومی عادی نوبت اول ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ راس ساعت ۱۰/۳۰ صبح در محل سالن اجتماعات شرکت واقع در شهرک صنعتی سنگ سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی نی‌ریز حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به برنامه عملیاتی عملیاتی و بودجه سال ۱۴۰۰ شرکت خدماتی.

هیأت مدیره شرکت خدماتی شهرک سنگ نی‌ریز



بانوان فیتنس کار و پرورش اندام باشگاه بدنسازی استادبوم شهدا در منطقه سنگ سه‌پاره کوهنوردی کردند. این برنامه پنجشنبه ۱۹ بهمن به مناسبت دهه فجر و روز زن با مربیگری نجمه سجاده‌ها و با حضور معصومه راجی نایب رئیس هیئت کوهنوردی انجام گرفت و طی آن مسابقه پلانک نیز در دو رده سنی زیر و بالای ۲۵ سال برگزار شد.

کوهنوردی بانوان فیتنس کار